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...تازه های مطبوعات
آفتاب یزد – این روزنامه در گزارشی با عنوان » دولت  •

مقصراست یا شهرداری یزد و مشهد؟« نوشت: دوشهرداری 
مشهد و یزد مدت ها  است منتظر ترخیص نردبان ها ی 56 
متری خریداری شده از یک شرکت اروپایی هستند که در 

گمرک اسیر نامه وامضای این و آن مدیر شده است.
جمهوری اسلامی - حجت الاسلام علی اکبرناطق  •

نــوری در پاسخ به نامه یک عضو هیئت علمی دانشگاه 
آزاد اسلامی که نظر وی را درباره تغییرات پدید آمده در 
دانشگاه آزاد اسلامی سوال کرد، پاسخ داد: از عضویت در 
هیئت موسس استعفا داده ام و اصلًا در جریان آن چه در 

دانشگاه آزاد می گذرد، نیستم. 
شرق- این روزنامه درمطلبی با عنوان » اعتراف مشایی  •

به اشتباه« به نامه های جداگانه احمدی نژاد و مشایی 
اشاره کرد و نوشت:  احمدی نژاد درنامه اش از ظلم به 
حمید بقائی نوشت اما مشایی از بازداشت های قبلی 
اعلام برائت کرده و گفته است به منتقدان حق می دهد. 
حق انتقاد به سکوت او وجریانش در برابر آنچه بر سر 

جریان های سیاسی دیگررفت.
هفت صبح –این روزنامه درگزارشی با عنوان » دوران  •

مالی وود!« نوشت: سرمایه های انباشته شده در مال 
های تجاری پایتخت در بن بست رکود به سمت یک بازار 
پر رونق غافلگیر کننده یعنی احداث سالن های سینما 
سرازیر شده اند.براساس این گزارش احداث سالن های 
سینما نسخه نجات سینمای ایــران دربرابر هالیوود و 

بالیوود است.
شرق –غلامرضا حیدری، عضو کمیسیون برنامه وبودجه  •

مجلس شورای اسلامی، درپرونده فروش نفت ازسوی 
نیروی انتظامی خبر داد که ماجرا صرفا به انفصال از 
خدمت آقای احمدی مقدم ختم نمی شود وگویا فرماندهان 
دیگری نیز مرتبط با ایــن پــرونــده بــازداشــت شده اند. 
ــده ،بخشی از گــزارش هــا  ــادر ش عــلاوه برحکم های ص
دیوان محاسبات  به قوه قضاییه فرستاده شده تا احکام 

جداگانه ای برای افراد دیگر صادر شود.
وطن امــروز – پرویز امینی، جامعه شناس سیاسی در  •

مطلبی با عنوان » روحانی در بن بست رادیکالیسم« به 
رفتارشناسی حسن روحــانــی پیش و پس از انتخابات 
پرداخت و گفت: در انتخابات و فضای بعد از آن یک فضای 
بین الاذهانی درباره وجود رادیکالیسم در رفتار روحانی 
شکل گرفت. تلقی عمومی این است که مسیر آقای روحانی 

یک مسیر رادیکال است.
ایران - اخیراً وزارت فرهنگ و گردشگری ترکیه اعلام  •

کرده است 774هزار ایرانی در 5ماهه نخست سال 2017 
به ترکیه سفر کرده اند که 1100میلیارد تومان برای ترکیه 

درآمد داشته است.
طی  • چندمین بار  ــرای  ب بی بی سی  –وبسایت  کیهان 

ماه های اخیر به آیــت ا... کاشانی حمله کرد و به استناد 
اسناد جعلی آمریکا )شریک جرم MI6 انگلیس در کودتای 
28 مرداد 32( مدعی شد آیت ا... کاشانی در کودتای 28 

مرداد نقش داشته است.
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...اخبار
سیاری: رهبر انقلاب از بازی »خلیج عدن« 

استقبال کردند

ایسنا - نسخه تلفن همراه بازی »خلیج عدن 2« با حضور 
دریادار سیاری در نمایشگاه الکامپ 96 رونمایی شد. فرمانده 
نیروی دریایی ارتش در این مراسم گفت: طی گزارشی که از 
عملکرد نیروی دریایی نزد مقام معظم رهبری ارائه کردیم به 
ساخت بازی خلیج عدن 1 این بازی نیز اشاره کردیم که ایشان 
با استقبال از این موضوع فرمودند که این امکان را توسعه 
دهید تا جوانان بدانند ما از چه توانمندی هایی برخوردار 

هستیم و احساس غرور و افتخار کنند.

آخرین خبرها از وضعیت صیادان ایرانی 
دستگیر شده توسط عربستان

باشگاه خبرنگاران - مدیرکل امور مرزی وزارت کشور 
درباره آخرین وضعیت توقیف شناور عربستانی که صیادان 
آن از اتباع هندی بوده و نیمه تیرماه بازداشت شدند، گفت: 
این صیادان هنوز بازداشت هستند و در انتظار محاکمه 
هستند. مجید آقابابایی افزود: »با این افراد به جرم تجاوز به 
آب های سرزمینی برخورد شده و مطابق قوانین جمهوری 

اسلامی ایران با آنها رفتار می شود.«

...انعکاس
پارس نیوز مدعی شد : تاکنون هیچ فهرستی از وزرای  •

پیشنهادی حسن روحانی به مقامات عالی نظام ارایه نشده 
است. برخلاف شایعه سازی یک حلقه مدعی اعتدال تا 
آخرین روز تیرماه، هیچ فهرستی از وزرای کابینه از سوی 
حسن روحانی رئیس دولت یازدهم و دوازدهم به مقامات 
اینگونه  معتقدند  است.برخی  نشده  ــه  ارای نظام  عالی 
شایعات بــرای آن است که روحانی در چهار وزارتخانه 
کلیدی می خواهد همچنان عناصر نزدیک به خود باشد و 

به اصلاح طلبان امتیازی ندهد.
نامه نیوز نوشت : فاطمه ذوالقدر در گفتگو با سایت  •

روزنو با بیان این موضوع که با توجه به رأی مردم در 29 
اردیبهشت 96 ترکیب کابینه آینده چگونه باید باشد، 
معتقد اســت:در ترکیب کابینه آینده باید جوانان و زنان 
حضور داشته باشند و علاوه بر این که به حضور افراد با تجربه 
نیاز داریم وتعریفی هم باید برای جوانان بگذاریم و اخیراً هم 
گفته اند تا 50 سالگی خوب است می شود میانگینی که 
آقای روحانی گفته اند یعنی 55 سالگی را در نظر بگیرند 
و استثناء هم دربــاره افــرادی که 60 سال سن دارنــد اما 

توانمند هستند را در نظر گرفت . 
جهان نیوز مدعی شد : شنیده ها حاکی است که ناطق  •

نوری اخیرا در برخی جلسات خود در لواسان به دو تن از 
مسئولان نزدیک به رئیس جمهور درباره برخی اظهارات 
وی تذکراتی داده است.وی گفته است بارها به روحانی 
گفتیم که با تکیه به حافظه صحبت نکنید و صحبت هایی 
که می کنید مکتوب کنید و از روی مکتوب بخوانید که 
گاهی مواضع تان مقابله با مواضع نظام برداشت نشود.

لازم به ذکر است حجت الاسلام ناطق نوری از نتایج برخی 
مواضع رئیس جمهور در افکار عمومی انتقاداتی دارند و 
چندی قبل نیز پیشنهاد پذیرفتن مسئولیت در دولت جدید 

تدبیر و امید را رد کرده بودند.
ایران آنلاین  مدعی  شد : ابراهیم فیاض در شبکه 4  •

تلویزیون اظهاراتی جنجال انگیز در باره مریم میرزاخانی 
نابغه ریاضی ایران مطرح کرده است. ابراهیم فیاض، در 
حال حاضر به عنوان تحلیلگر ثابت در شبکه افق شرکت 
می کند. فیاض گفته است: حالا یه خانوم بلندشده رفته 
آمریکا تو دامــن اونــا تربیت شــده و بــزرگ شــده اونوقت 
رئیس جمهور و رئیس مجلس ما چون این خانوم آمریکا 
بوده براش پیام تسلیت می فرسته در حالی که این خانم 
کار خاصی نکرده و فرمولی که گفته کشف کرده فرمول 
خاصی نیست و ما چند نفر توی ایران داریم که فرمول های 

مهمتری رو کشف کردن.
جام نیوز نوشت : خبرگزاری آسوشیتدپرس در گزارشی  •

به راه اندازی خط تولید موشکی ایران پرداخت و آن را یک 
موفقیت برای ایران توصیف کرد و نوشت: تلویزیون ایران 
در حالی راه انــدازی خط تولید نسل جدیدی از موشک 
های ایــران را جشن گرفته است که در هفته های اخیر 
ترامپ و دولتش تا حد زیادی ایران را به خاطر مسائلی از 
جمله برنامه موشکی ایران تحت فشار قرار داده است.این 
خبرگزاری آمریکایی در ادامه نوشت: از سال 1992 ایران 
خودکفایی نظامی خود را آغاز کرده است و ایران توانسته 
است انواع موشک ها و تانک ها و همچنین سلاح های 

پیشرفته و به علاوه زیردریایی های زیادی را تولید کند.

...بدون موضوع
  غلامرضابنی اسدی 

political@khorasannews.com

به شکوه دختر ایرانی

تو دختر ایرانی، دختر اسلام و این دو بال است که باید تو را 
در آسمان موفقیت به پرواز در آورد چنان بلند که نه پرنده 
های شکاری به تو دست یابند و نه تیر صیادان به تو برسد 
و نه کاستی در حرکات پیش آید و نه شکست بتواند پیش 
راهت مانع ایجاد کند. تو دختر ایرانی،دختر اسلام پس 
حق نداری بشکنی، حق نداری جز به موفقیت و سربلندی 
فکر کنی. حق نداری هیچ فرازی را به فرود گره بزنی بلکه 
هر فراز باید مقدمه ای باشد برای فرازمند شدن تو. زندگی 
تو باید حیات طیبه باشد با همه ویژگی های بلندی که دارد. 
زیستن تو باید زیباترین باشد . پا به مدرسه که می گذاری، 
بهترین بودن و بهترین ماندن از تو توقع است و فتح قله 
های بلند علم و دانش. تو هموطن سلمان فارسی هستی 
و مستظهر به کلام رسول خدا که وعده موفقیت تو را قرن 
 ها پیش داده است که اگر علم در ثریا هم باشد مردمانی
) دخترانی و پسرانی( از فارس آن را به دست می آورند و این 
یعنی باید همیشه دست تو بالا باشد در هرکار و مسابقه ای 
که حاضر می شوی. یعنی باید پرچم تو بالا باشد آنقدر که 
جهان را به تحسین و تکریم وادارد. تو دختر ایرانی، دختر 
اسلام ، باید جوری خود را مدیریت کنی که فردا بر جهان هم 
امیر باشی. باید از خانه تا دانشگاه تا هر جایی که می روی، 
شکوه وهیمنه ات همه را به احترام وادارد. تو بزرگی چون 
ایران بزرگ است، اسلام بزرگ است و تو اگر به مصداق، 
قطره هم باشی، به مفهوم، خود دریایی چون واقعیت این 
است که؛ قطره ، دریاست اگر با دریاست و تو بادریایی که 
» دریایی« ماموریت دریا هم روشن است؛ هم کام زمین را 
از عطش می گیرد و هم نان می دهد به دست های ساعی 
که به تکاپوی زندگی برخاسته اند و هم ابرها را به کرامت 
می نوازد. تو دختر ایرانی، دختر اسلام، بهترین زندگی، 
حق توست و تو باید این حق را بر مدار عبودیت به دست 
آوری. گفتم عبودیت، بگذار این را هم بگویم که ما در عرصه 
حیات، دو راه در پیش داریم و راه سومی وجود ندارد، یا باید 
به مقام اعظم » بندگی« برسیم، و یا گردن به یوغ » بردگی« 
بدهیم. این هم تکلیف مکتوم کسانی است که به مقام اول 
نرسند اما تو را خداوند برای خود می خواهد، لذاست که 
این همه آیات روشن و آفتاب های تابان را می فرستد تا تو 
گرفتار تاریکی ها نشوی. تو را مدام صدا می زند و به خویش 
می خواند تا به حضیض بردگی نیفتی. اذان هر نماز ، صدای 
دعوت خداست تا با اقامه صلاة، صلاح افزون کنی و در 
شمار مصلحین هم بایستی. تو دختر ایرانی، دختر اسلام. 
با تو از حجاب و عفاف گفتن، شمع روشن کردن پیش آفتاب 
است. تو ملکه حیا و عفتی، بانوی بلند همت و شکوهمند 
که عفت را از روی تو می نویسند و حیا را از نگاه پوشیده ات 
می گیرند و بر بوم نقاشی، می گذارند. هرکس می خواهد 
از تو بگوید، باید زبانی به زیبایی تغزل حافظ داشته باشد و 
معرفت مولوی. نمی شود به هر زبان از تو گفت و به هر کلام 
از تو نوشت. کلمات باید طاهر باشند تا از شخصیت طیب تو 
بگویند. تو دختر ایرانی، دختر اسلام . می دانم دست بسته 
و مشق نانوشته فردا را همین امروز می توانی بخوانی پس 
به فردا، بسیار امید می بندیم که پرچم دست توست. تویی 

که نماد ایرانی و نشان از اسلام در جان داری...

شبکه آمریکایی سی ان ان ضمن اشاره به اختلاف نظر وزیر خارجه 
آمریکا با رئیس جمهور این کشور در مورد تأیید برجام، به نقل از 2 
منبع نزدیک به وزیر خارجه آمریکا گزارش داد که تیلرسون احتمالًا 
به دلیل اختلاف با ترامپ تا قبل از پایان سال جاری میلادی از سمت 
خود کناره گیری می کند. در جلسه 2 هفته پیش ترامپ با شورای 
امنیت ملی آمریکا که تیلرسون هم عضو آن است، بحث سنگینی بین 
وزیر خارجه این کشور با رئیس کاخ سفید در گرفت که در نهایت منجر 
به پذیرش دومین گزارش وزارت خارجه آمریکا درباره اجرای برجام 
شد؛ گزارشی که در آن پایبندی ایران به برجام تأیید شد و ترامپ 
با اکراه آن را پذیرفت.در این جلسه که حدود یک ساعت به طول 
انجامیده است تیلرسون برخلاف میل باطنی ترامپ، وی را قانع 
کرده است که متعهد بودن ایران به برجام را برای 3 ماه دیگر تمدید 
کند. با این حال، ترامپ بلافاصله پس از این جلسه، پرونده بازنگری 
برجام را از وزارت خارجه سلب کرد و آن را در اختیار یک تیم دیگر قرار 
داد که از افراد قابل اعتماد و مخالف برجام هستند. حال رسانه سی 
ان ان با اشاره به اختلاف نظر تیلرسون و ترامپ و دیدگاه مثبت تر وزیر 
خارجه این کشور نسبت به برجام، گزارش داد که رکس تیلرسون 
احتمالًا تا قبل از پایان سال جاری میلادی از سمت خود کناره گیری 
می کند.براساس این گزارش، ترکیب پرسنل وزارت خارجه آمریکا 
یکی دیگر از محورهای اختلاف تیلرسون با دونالد ترامپ بوده است. 
به گزارش فارس براساس این گزارش، علیرغم ناامیدی تیلرسون از 
اوضاع کاخ سفید، ممکن است وی تا پایان سال به عنوان وزیر خارجه 
آمریکا باقی بماند تا حداقل یک سال تمام در این سمت مهم بوده 
باشد اما 2 منبع نزدیک به رکس تیلرسون که نخواستند نامشان 
فاش شود به سی ان ان گفته اند که حتی اگر تیلرسون قبل از پایان 

سال استعفا کند آنها هرگز متعجب نخواهند شد. 

امروز رأی گیری طرح تحریم ایران، روسیه و کره شمالی	 
همزمان موضوع طرح تحریمی ایران، روسیه و کره شمالی هم در 
آمریکا در حال پیگیری است. این طرح که سران 2 حزب اصلی 
آمریکا بعد از کلی کش و قوس درباره آن به تفاهم رسیدند، امروز 
سه شنبه در کنگره به رأی گذاشته می شود و در صورت تصویب، 
برای  امضای »دونالد ترامپ« ، به کاخ سفید فرستاده خواهد شد. 
سخنگوی کاخ سفید اعلام کرده کاخ سفید از طرح فعلی حمایت 
می کند. ایران این طرح را ناقض برجام دانسته و اروپا نسبت به 

تبعات آن هشدار داده است. 

انتقاد اروپا از طرح تحریمی جدید آمریکا	 
ــارس به نقل از فایننشال تایمز،  ــزارش  ف در همین حــال به گ
ــا آمریکا  اتــحــادیــه اروپـــا درحـــال آمـــاده شــدن بـــرای مقابله ب
 در زمینه تحریم هــای یکجانبه ایــن کشور علیه روسیه است.
ژان کلود یانکر رئیس کمیسیون اروپا خواستار بررسی چگونگی 
پاسخ اتحادیه اروپا به تحریم های آمریکا علیه روسیه، درصورتی 
که این تحریم ها شرکت های انرژی اروپا را با مشکل مواجه کند، 
شده است.براساس طرحی که در اتحادیه اروپا مورد بررسی قرار 
گرفته، اگر اقدامات تحریمی آمریکا بدون درنظر گرفتن نگرانی 
های اتحادیه اروپا مورد تصویب قرار بگیرد، کشورهای اروپایی 
باید آماده پاسخگویی و مقابله با آن را داشته باشند.  فایننشال 
تایمز  افزود: اتحادیه اروپا قصد دارد از دونالد ترامپ رئیس جمهور 
آمریکا ضمانت علنی یا کتبی بگیرد که تحریم های جدید واشنگتن 

علیه مسکو، منافع اتحادیه اروپا را هدف قرار نمی دهد.

بن رودز متحدان بین المللی آمریکا، سخنان ترامپ را علیه 	 
برجام نخواهند پذیرفت

همچنین بن رودز مشاور سابق اوباما که در زمان مذاکرات نفوذ 
زیادی در تصمیمات آمریکا داشت، دربــاره تصمیم ترامپ برای 
خروج از  توافق هسته ای با ایران واکنش نشان داد و تاکید کرد که 
متحدان آمریکا، سخنان ترامپ را علیه برجام نخواهند پذیرفت.  به 
گزارش ایرنا او با اشاره به گزارشی که فارین پالیسی منتشر کرده 
تصریح کرد: متحدان ما با واقعیت ها سر و کار دارند و برای همین 
هر چه ترامپ بگوید، آنها قانع نخواهند شد که ازبرجام خارج شوند. 

رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه در نشست خبری روز گذشته خود توضیحاتی درباره 
حقوق ائمه جمعه، ادعای انتخاباتی بودن تریبون های نماز جمعه و حواشی به وجود آمده درباره 
استعفای امام جمعه کرمان ارائه کرد. به گزارش ایسنا و باشگاه خبرنگاران، حجت الاسلام 
سیدرضا تقوی با اشاره به شرایط گزینش ائمه جمعه، گفت: ما گرایش های حزبی را در این 
زمینه اصلا دخالت نمی دهیم. اینکه یک نفر بگوید اصل ولایت فقیه را قبول ندارم ما این ها را 

گزینش نمی کنیم.

ائمه جمعه حقوق بگیر نیستند	 
رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه با اشاره به اینکه ائمه جمعه حقوق بگیر نیستند و شهریه 
طلبگی می گیرند، بیان کرد: شهریه ای که رهبری به آنها می دهد حدود 200 هزار تومان است. 
وی تصریح کرد: برخی از ائمه جمعه در مساجد نماز اقامه می کنند و آن مساجد موقوفاتی دارند 
و برخی از  هزینه های زندگی ائمه جمعه از این راه تأمین می شود البته رهبری هم اجازه داده اند 

که آنان می توانند از ثلث سهم امام، استفاده کنند.

42 هزار نیروی ستاد اقامه نماز جمعه هیچ حقوقی دریافت نمی کنند	 
رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه کشور با بیان اینکه ستاد اقامه نماز جمعه به منزله 
بازوی امام جمعه عمل می کند افزود: 42 هزار نفر نیروهای ستادی برای اقامه نماز جمعه فعالیت 
می کنند که نیمی از این تعداد را بانوان و نیم دیگر را آقایان تشکیل می دهند؛ این افراد حقوق  

بگیر نهاد نماز جمعه نیستند و به صورت افتخاری به مردم خدمت می کنند.

در تریبون نمازجمعه انتخاباتی عمل نکردیم	 
وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه نسبت به سخنرانی برخی وزرا در ایام تبلیغات انتخاباتی 
از تریبون نماز جمعه انتقاداتی شده، گفت: در آستانه تبلیغات انتخابات برخی وزرا آمدند و از 
تریبون نماز جمعه صحبت کردند، عده ای هم به این مسئله ایراد گرفتند حتی انتقاداتی هم به 
صدا و سیما مطرح شد که گزارش ها و فعالیت های دولت را منعکس می کرد. تقوی ادامه داد: ما 
از آن طرف هم متهم شدیم که برخی ائمه جمعه علیه دولت صحبت کرده اند همین مسائل نشان 

می دهد که ما جناحی نبوده و نیستیم و در تریبون نماز جمعه انتخاباتی عمل نکردیم.

گفتند تقوی دارد هاشمی زدایی می کند!	 
رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه درباره حواشی پیرامون استعفای امام جمعه کرمان 
گفت: آقای جعفری یک شخصیت محترم و مخلص و انقلابی است و از ابتدای انقلاب امام جمعه 
بوده و 86 سال سن دارد؛ گاهی اوقات کهولت سن خطبه خوانی و سفر به شهرها را مشکل می 
کند؛ آقای جعفری استعفا داد و به من گفت به رهبری بگویید که من به خاطر کهولت سن استعفا 
می دهم. تقوی تصریح کرد: گفتند که تقوی به این ها فشار آورده و دارد هاشمی زدایی می کند و 
می خواهد طرفداران مصباح را بیاورد. در حالی که بودن و نبودن نمایندگان ولی فقیه به عهده 

رهبری است و ما نمی توانیم دخالت کنیم.

سی ان ان با اشاره به اظهارات 2 مقام آگاه خبر داد 

احتمال برکناری تیلرسون به دلیل اختلاف برجامی با ترامپ 
 توضیحات صریح تقوی؛ از حقوق ائمه جمعه

 تا حواشی استعفای امام جمعه کرمان 

ــدار جمعی از فرماندهان عالی  رئیس جمهور در دی
رتبه سپاه ضمن قدردانی از فعالیت های سپاه و اعلام 
حمایت دولت دوازدهــم از این فعالیت ها تاکید کرد 
که وحدت و انسجام همه نیروها و نهادهای نظام برای 
تحقق رهنمودهای رهبر معظم انقلاب و خدمت به 
مردم ضروری است.  در این دیدار علاوه برسرلشکر 
جعفری فرمانده کل سپاه، سرلشکر قاسم سلیمانی 
فرمانده نیروی قدس سپاه، سردار حاجی زاده فرمانده 
نیروی هوافضای سپاه ، سردار غیب پرور رئیس سازمان 
بسیج مستضعفین و سردار کوثری جانشین فرمانده 
قرارگاه ثارا... تهران  حضور داشتند. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی ریاست جمهوری، دکتر حسن روحانی 
روز دوشنبه و در دیدار فرماندهان عالی رتبه سپاه، 
با قدردانی از تلاش های نیروهای مخلص سپاه، بر 
ضرورت وحدت و انسجام همه نیروها و نهادهای نظام 

و تلاش برای تحقق رهنمودهای رهبر معظم انقلاب و 
خدمت خالصانه به مردم تاکید  و ابراز امیدواری کرد 
که در دوره مسئولیت دولت دوازدهم، تلاش هماهنگ 
تحقق  در  بیشتر  سرعت  به  مسلح،  نیروهای  همه 
خواسته های مردم بینجامد و همه نهادها و دستگاه 
های مسئول، با شفافیت کامل در حوزه های تخصصی 
خود بر کارآیی مجموعه بیفزایند و تقویت توان رزمی 
سپاه و ارتش با بهره گیری از فناوری های نوین، امنیت 
ملی کشور را بیش از پیش تضمین نماید. رئیس جمهور 
همچنین بر حمایت کامل دولت دوازدهم از خدمات 
سپاه در حوزه ماموریت خود تاکید کرد.در این دیدار 
ــردار سرلشکر جعفری فرمانده کل سپاه، انتخاب  س
مجدد دکتر روحانی و حضور گسترده مردم در انتخابات 
را تبریک گفت و آمادگی سپاه برای همکاری همه جانبه 
با دولت در تحقق اهداف انقلاب اسلامی را اعلام کرد. 

از  فرماندهان بخش هــای مختلف سپاه نیز گزارشی 
فعالیت ها و آمادگی های سپاه را به رئیس جمهور ارائه 
کردند و از حمایت های دولت برای تقویت بنیه دفاعی 
کشور و نیز مقابله با تروریسم تشکر کردند.پس از این 
دیدار حسام الدین آشنا مشاور فرهنگی رئیس جمهور با 

انتشار تصویر این جلسه در کانال تلگرامی خود نوشت: 
این نه فقط یک تصویر، بلکه یک مسیر است. »آزادی، 
امنیت؛ آرامش و پیشرفت« برای مردم و نظام  در گرو 
اجماع راهبردی  میان دولت و  مجموعه دفاعی کشور 

است.

دیدار و گفت وگوی رئیس جمهور و فرماندهان ارشد سپاه 
تاکید روحانی و سرلشکر جعفری بر همکاری همه جانبه دولت و سپاه در تحقق اهداف انقلاب و خدمت به مردم 

هادی محمدی – سخنگوی وزارت امورخارجه کشورمان 
در پاسخ به سوالی در مورد بد عهدی آمریکایی ها در اجرای 
تعهدات شان در برجام با بیان اینکه موضوع نقض برجام 
موضوع خــاص و پیچیده ای اســت،  گفت: هیئت عالی 
نظارت بر اجرای برجام بعد از دریافت گزارش وزارت خارجه 
تصمیم گیری می کند و همان طور که گفتم ما در کمیسیون 
مشترک برجام نیز این موارد بد عهدی را مطرح کردیم. 
به گزارش خراسان بهرام قاسمی روز گذشته در نشست 
خبری خود با رسانه ها که با سوال های متعدد و متنوع 
خبرنگاران در خصوص اقدامات اخیر آمریکا ضد برجام و 
تحریم های جدید کنگره علیه ایران همراه بود، بیشتر وقت 
خود را به واکنش به اقدامات آمریکایی ها در قبال کشورمان 
اختصاص داد. وی با اشاره به جلسه کمیسیون ویژه برجام 
که هفته گذشته برگزار شد، گفت: اروپایی ها علاقه مندند 
برجام با استحکام لازم به پیش برود و آنها با رفتارهای 

عهدشکنانه و خلاف آمریکا نیز چندان موافق نیستند.

بــرای همه فرضیه هایی که می تواند اتفاق بیفتد 	 
پیش بینی داریم

قاسمی با بیان اینکه از هیچ گونه رفتاری از سوی آمریکا 
و دیگران نگران نیستیم و بــرای همه فرضیه هایی که 
می تواند اتفاق بیفتد پیش بینی داریم، خاطرنشان کرد: 
می توانیم سیاست های خود را براساس اقــدام متقابل 
انجام داده و مسیرمان را ادامــه دهیم. وی بــا اشــاره به 
الوقوع تحریم هــای جدید کنگره علیه  تصویب قریب 
کشورمان با بیان  اینکه آمریکایی ها نشان داده اند دولت 
قابل اعتمادی نیستند، با مستحکم خواندن سازوکارهای 
توافق هسته ای گفت: آنها ناچار هستند برای تضعیف 
برجام به اقدامات دیگری متوسل شوند تا ایران نتواند 
از مزایای اجرای برجام استفاده کند.سخنگوی وزارت 
خارجه در پاسخ به سوالی در ارتباط با این که گفته شده 
هیئتی از سوی ترامپ تشکیل شده تا موضوع برجام و نحوه 
انجام تعهدات از سوی ایران را مورد بررسی قرار دهد، 
گفت: در این مدت سخنان زیادی شنیده ایم و به آنها عادت 
کرده ایم. آن چه که در شرایط فعلی مهم است، کردار است 
نه گفتار؛ ما رفتار دولت آمریکا را با حساسیت بالایی دنبال 

و رصد می کنیم.این دیپلمات کشورمان با ذکر این نکته 
که برجام دارای حامیانی است که اعضای شورای امنیت 
سازمان ملل نیز هستند و از ساز و کارهای جدی برخوردار 
می باشد، افــزود: امیدوارم درایت و خردمندی لازم در 
حاکمیت آمریکا به قدری باشد که در موضوع برجام به 
صورت یکجانبه دردسرهای جدیدی را برای مردم آمریکا و 
خودشان ایجاد نکنند و برجام بتواند مسیرش را طی کند.

سفر وزیر خارجه عمان به تهران در چارچوب مسائل 	 
دوجانبه و منطقه بوده است

سخنگوی وزارت خارجه در پاسخ به سوالی در مورد سفر 
اخیر وزیر خارجه عمان به تهران و اینکه بعد از این سفر 
قرار است یوسف بن علوی با وزیر خارجه آمریکا دیدار کند 
و آیا وی در جریان این دیدارها پیامی را بین ایران و آمریکا 
مبادله خواهد کرد؟ گفت: تماس ها و رایزنی های مقامات 
ایران و عمان مداوم است و سفر وزیر خارجه عمان به تهران 

در چارچوب مسائل دوجانبه و منطقه بوده است.

اقدامی که از سوی کویت انجام شد قابل سرزنش است	 
اخیر  تصمیم  مــورد  در  دیپلماسی  دستگاه  سخنگوی 
کویت در ارتباط با کاهش تعداد دیپلمات های ایرانی 
در این کشور گفت: اقدامی که از سوی کویت انجام شد 
قابل سرزنش است. دیپلمات های ایرانی از کویت اخراج 
نشده اند و یا به عنوان عنصر نامطلوب قلمداد نشده اند 
بلکه کویت اعلام کرده که ایران تعداد پرسنل خود را در 
سفارتخانه اش در این کشور کاهش دهد. قاسمی تصریح 
کرد: ما حق اقدام متقابل را برای خود محفوظ می داریم و 

در زمان لازم و در صورت نیاز اقدام می کنیم.

انتقاد از تاخیر عربستان در صدور ویزای 	 
دیپلمات های ایرانی

قاسمی با انتقاد از تاخیر عربستان در صــدور ویــزای 
دیپلمات های ایرانی و همچنین انتقاد از اینکه سازوکار 
اجرای وظایف کنسولی این هیئت در عربستان مشخص 
نیست، در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا این امکان 
وجود دارد که ایران به خاطر عدم پایبندی عربستان به 

تعهداتش در بحث اعزام حجاج به این کشور تجدید نظر 
کند؟ تصریح کرد: در حال حاضر زود است که در مورد 
اصل حج و اعزام حجاج ایرانی به عربستان به خاطر این 

مسئله اظهار نظر کنیم.

دور بعدی مذاکرات با افغانستان تا یک ماه آینده در 	 
کابل برگزار می شود

سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست مطبوعاتی خود 
در پاسخ به سوالی در ارتباط با مباحثی که بین ایران و 
افغانستان در ارتباط با مسائل آبی وجود دارد، با اشاره به 
بحث سدسازی از سوی افغانستان در رودخانه مرزی دو 
کشور از جمله سد سلما تصریح کرد: این موضوع مباحث 
جدیدی را به وجود آورده و مورد مذاکره طرفین نیز واقع 
شده است. البته مسائل زیادی بین ایران و افغانستان با 
ویژگی های خاص خود مطرح است و در همین چارچوب 
تصمیم بر تشکیل پنج کمیته مشترک بین دو کشور گرفته 
شد. این کمیته ها اکنون تشکیل شده اند و یکی از این 
کمیته ها، کمیته آب اســت. وی با بیان این که دور اول 
مذاکرات این کمیته های مشترک حدود یک ماه پیش 
در تهران برگزار شد، گفت: فکر می کنم دور بعدی این 

مذاکرات تا یک ماه آینده باید در کابل برگزار شود.

تشکیل بخش تخصصی »دیپلماسی آب« در وزارت 	 
امورخارجه

قاسمی با بیان اینکه با توجه به اهمیت آب و وضعیت 
اقلیم ایران از چند ماه پیش بخشی به نام دیپلماسی آب 
در وزارت امور خارجه تشکیل شده و به صورت تخصصی 
و با مشارکت دستگاه های تخصصی ذیربط موضوع آب 
را دنبال می کند، گفت:  در این خصوص مسائل مربوطه 
را با توان و اراده بیشتری در چارچوب احقاق حق خود 

دنبال می کنیم.

بحث استقلال کردستان یک آرزو و خواب است	 
این مقام وزارت خارجه کشورمان هم چنین در پاسخ به 
ســوال خبرنگاری مبنی بر این که اظهار نظر سرلشگر 
این  به  کردستان  اقلیم  استقلال  خصوص  در  باقری 
معناست که اگر چنین اتفاقی رخ دهد، ایــران واکنش 
نظامی نشان خواهد داد؟ خاطرنشان کرد: فکر می کنم 
بحث استقلال یک آرزو و یک آرمان است و خوابی است 

که تا تعبیر  شود، خیلی طول می کشد. 

با اشاره به بدعهدی های آمریکا و تصویب تحریم های جدید 

قاسمی:هیئت نظارت بربرجام بعد ازدریافت گزارش وزارت خارجه تصمیم می گیرد 
تشکیل بخش تخصصی»دیپلماسی آب« در وزارت امورخارجه 


